
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Opatowie Rada Gminy w  Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę dojazdową niezaliczoną do kategorii, stanowiącą 
uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 2817



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/104/2025 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY LIPNIK ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość drogi około w 
[m] 

1 2 3 4 

1 

Lipnik – Lipniczek Od drogi krajowej nr 9 relacji Radom – 
Rzeszów do drogi gminnej nr 337012T 
relacji Żurawniki – Lipnik  (działki ewid. 
nr 44/1, 45/1, 46/1, 47/1, 48/1, 49/5, 49/3, 
50/1, 51/5,51/3, 52/1, 57/1, 58/1, 59/1, 
60/4, 60/6, 60/8, 61/1, 62/1, 63/3, 63/5, 
64/1, 65/1, 66/1, 67/1, 68/1, 70/1, 71/3, 
73/3, 73/5, 76/1, 80/1, 82/1, 84/1, 87/1, 
88/7, 89/1, 92/1, 96/1, 98/5, 98/3, 110/1, 
111/1, 171/1, 181/1, 347/1, 99/1, 100/4, 
100/6, 100/8, 101/1, 102/1, 103/3, 103/5, 
104/1, 105/1, 106/1, 107/1, 108/1, 109/1 
obręb Lipnik) 

1980 m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2817



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/104/2025 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

MAPA POGLĄDOWA Z PRZEBIEGIEM DROGI GMINNEJ 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2817


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG GMINY LIPNIK ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH
	Załącznik 2 - MAPA POGLĄDOWA Z PRZEBIEGIEM DROGI GMINNEJ

		2025-08-29T06:35:01+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




